[image: image1.png]AN ey

莆市教院[2017]研3号

关于选派人员参加高考备考研讨会的通知

各有关中学：

2017年高考语文学科考试大纲有较大变化，为了深入研究高考新动向，提高我市高中毕业班语文总复习的有效性，经研究，决定选派有关人员参加高考备考研讨会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间、地点：

2017年3月17-19日，厦门双十中学漳州校区。

二、与会人员：

1．市2017届高三语文学科指导组全体成员。

2．市名师工作室高中语文学科成员。

三、其他事项：
与会老师会务费、交通费、住宿费回所在单位按有关规定报销。

附件：全国首届“高精准”高考备考研讨会邀请函

莆田市教师进修学院

2017年2月17日

———————————————————————————————————

抄送：莆田市教育局，（存档2）。

———————————————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室        2017年2月17日印发  ———————————————————————————————————

PAGE
- 2 -